Председателю _____________________________

____________________________________________________________________________________
                         (Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу:__________________

__________________________________________

телефон _____________________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера, расположенного по адресу: ___________________________________________________________________,

взамен занимаемого, расположенного по адресу: ________________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________

________________

        дата                                                                                                                         личная подпись